
აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის
უმაღლესი საბჭოს დადგენილება

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს წევრის დავით გაბაიძის საჯარო სამსახურის
საბჭოს წევრად არჩევის შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-19 მუხლის მე-4 პუნქტისა და აჭარის
ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტის 145-ე მუხლის პირველი პუნქტის
შესაბამისად,
აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭო ადგენს:

1. არჩეულ იქნეს აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს წევრი დავით გაბაიძე საჯარო
სამსახურის საბჭოს წევრად.

2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს მიღებისთანავე.

 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის

უმაღლესი საბჭოს თავმჯდომარე                                              დავით გაბაიძე

ბათუმი,

2024 წლის 5 მარტი

№89-IIს

 

http://www.matsne.gov.ge


